
RADA POWIATU                 

TARNOBRZESKIEGO                 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 6 maja 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Utworzenie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” 

współfinansowanego ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VIII Integracja społeczna, Działanie 8.3 - Zwiększenie dostępu do usług społecznych i 

zdrowotnych.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” nr konkursu 

RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII – Integracja społeczna, Działanie 8.3 – 

Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

2. Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Tarnobrzeski do realizacji projektu pt. 

„Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w 

powiecie tarnobrzeskim” nr konkursu RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII 

– Integracja społeczna, Działanie 8.3 – Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

3. Przyjmuje zobowiązanie do pokrycia wkładu własnego w kwocie ogółem 48.000,00 zł., w tym: 

- w roku 2022 – 28.000,00zł 

- w roku 2023 – 20.000,00zł 

§ 2 

 

Projekt, o którym mowa w § l, realizować będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Tarnobrzegu. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


